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Information från Fröjel Hembygdsförening 

 

Flundre-varpan vid Valbybodar 
Årets upplaga av Fröjel-varpan kommer att genomföras lördagen den 5 aug-17 kl. 12.00. 

med efterföljande flundrefest ca. kl. 15.00. Samla gärna ihop några kamrater (tremannalag) 

och utmana övriga lag i årets Fröjelvarpa. Önskar ni bara delta i bygdefesten med umgänge 

och rökta flundror med tillbehör så är ni givetvis välkomna. Anmälan till Lisbeth Jakobsson, 

tfn 24 40 55, 070-5944786, 2ojalija@gmail.com senast den 28 juli. 

 Gökotta  
Fröjel Rödakorskrets inbjuder alla intresserade till att möta våren vid en ”Gökotta”  
Söndagen den 4 juni klockan 09.00 vid Vallhagar.  
Program:  

Vad hände vid Vallhagar år 530?  

 

edtag kaffekorg!  

Välkomna!  
 

Uthyrning och bokning av Skolgården 
Har ni trångt med sommargäster? Möjligheter finns att veckovis få hyra lägenheten vid 
Skolgården. För bokning kontakta Lisbeth Jakobsson, 0705-944786. Mer information om 
uthyrning av lokaler finns på hemsidan! 
 

Zumba och Yoga fortsätter som vanligt i höst! Gamla och nya medlemmar hälsas 

välkoma! 
 

Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2017-påminnelse 
 Tack för att ni betalat in medlemsavgiften för året och för er som ännu inte har hunnit 
så kommer en liten påminnelse. Ett stöd till hembygdsföreningens arbete med att 
underhålla och driva Skolgården som är en viktig samlingslokal och mötesplats i 
bygden. Som medlem har man förutom möjligheten att delta i alla aktiviteter också 
förmånen att få bra rabatt då man önskar hyra Skolgården till privata fester eller 
möten. Mer information på hemsidan, www.hembygd/frojel.se Avgiften 100 kr/person, 
insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212. Sänd gärna ett 
mail till gorel.almgren@gildas.se med uppgift om avsändare, mailadress och 
mobiltelefonnummer för uppdatering av medlemsregistret.  
 

Hemsidan 
Vi rekommenderar er att gå in på Fröjel hembygdsförenings hemsida: 
www.hembygd.se/frojel  Under fliken ”Din guide till Fröjel” finns mycket information 
om Fröjels natur- och kultur om du skall guida besökare i sommar.  
 

Vi önskar alla en riktig glad och trevlig midsommar! 
Fröjel hembygdsförening styrelse 
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